
                 Montag
Becken

Bahn

SB

1

SB

2

SB

3

SB

4

SB

5

NSB

1/2

NSB

1/2

Training
Schulen Schulen Kader Schulen Schulen Schulen

Schulen Schulen Aquajogging Aquajogging Schulen
Phönix Phönix

Schulen Schulen Schulen

Schulen Schulen Schulen Schwimmkurse
Phönix

Schwimmkurse
Phönix

Schwimmkurse
Phönix

TSV TSV TSV
Kirchhain Kirchhain Kirchhain

DLRG DLRG TSV TSV TSV DLRG
Kirchhain Kirchhain Kirchhain Kirchhain Kirchhain Kirchhain

DLRG DLRG DLRG
Kirchhain Kirchhain Kirchhain

von 17.30 Uhr bis 19.00 Uhr, kein öffentliches Baden! 

20.00-20.45

18.00-19.00

19.00-20.00

12.00-13.00

7.00-8.00

8.00-9.00

9.00-10.00

11.00-12.00

10.00-11.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

13.00-14.00



                 Dienstag
Becken

Bahn

SB

1

SB

2

SB

3

SB

4

SB

5

NSB

1/2

NSB

1/2

Schulen

Schulen Schulen Schulen Training
Kader

Schulen Schulen Schulen
Aquajogging Aquajogging

Phönix Phönix

Schulen Schulen Aquajogging Aquajogging Schulen
Phönix Phönix

Schulen Schulen Schulen

Schulen Schulen Schulen Schulen Schulen

Schulen Schulen Schulen

Aquajogging Aquajogging
Phönix Phönix

Aquajogging Aquajogging
Phönix Phönix

Aquafit Aquajogging Aquajogging
Reha Phönix Phönix

Sport e.V.

Aquafit
Reha

Sport e.V.

Aquafit Aquafit Burki e.V.
Reha Reha

Sport e.V. Sport e.V.19.00-20.00

20.00-20.45

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

12.00-13.00

7.00-8.00

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00



                 Mittwoch
Becken

Bahn

SB

1

SB

2

SB

3

SB

4

SB

5

NSB

1/2

NSB

1/2

Training
Schule Schule Kader Schule Schule Schule

Schule Schule Schule Schule Schule

Schule Schule Aquajogging Aquajogging Schule
Phönix Phönix

Schule Schule Schule

Schule Schule

Schwimmkurse
Phönix

Schwimmkurse 
Phönix

Schwimmkurse
Phönix

TSV TSV TSV 
Kirchhain Kirchhain Kirchhain

TSV TSV TSV 
Kirchhain Kirchhain Kirchhain

TSV Aquajogging Aquajogging
Kirchhain Phönix Phönix

19.00-20.00

20.00-20.45

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

12.00-13.00

7.00-8.00

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00



                 Donnerstag
Becken

Bahn

SB

1

SB

2

SB

3

SB

4

SB

5

NSB

1/2

NSB

1/2

Schulen Schulen Training Schulen Schulen Schulen
Kader

Schulen Schulen Schulen Schulen Schulen

Schulen Schulen Aquajogging Aquajogging Schulen
Phönix Phönix

Schulen Schulen Schulen

Schulen Schulen Schulen Aquajogging Aquajogging
Phönix Phönix

Aquajogging Aquajogging Baby-
Phönix Phönix schwimmen

Aquajogging Aquajogging Baby-
Phönix Phönix schwimmen

Aquajogging Aquajogging Zwergen-
Phönix Phönix schwimmen

Schwangeren-
schwimmen

Triathleten Triathleten Triathleten

Triathleten Triathleten Triathleten

20.00-20.45

7.00-8.00

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00



                 MontagFreitag
Becken

Bahn

SB

1

SB

2

SB

3

SB

4

SB

5

NSB

1/2

NSB

1/2

Schulen Schulen Training Schulen Schulen Schulen
Kader

Schulen Schulen Schulen Schulen Schulen

Schulen Schulen Aquajogging Aquajogging Schulen
Phönix Phönix

Schulen Schulen Schulen

Schwimmkurse Schwimmkurse
Phönix Phönix

Schwimmkurse Schwimmkurse
Phönix Phönix

Schwimmkurse Schwimmkurse
Phönix Phönix

TSV TSV
Kirchhain Kirchhain

TSV TSV Burki e.V.
Kirchhain Kirchhain

Burki e.V.

Aquajogging Aquajogging
Phönix Phönix

19.00-20.00

20.00-20.45

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

12.00-13.00

7.00-8.00

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00



                 MontagSamstag
Becken

Bahn

SB

1

SB

2

SB

3

SB

4

SB

5

NSB

1/2

NSB

1/2

Aquajogging Aquajogging
Phönix Phönix

VFL Marburg VFL Marburg

Während der Freibad-Saison bis 12.00 Uhr geöffnet!

14.00-15.00

15.00-15.45

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00



                 Sonntag

Becken

Bahn

SB

1

SB

2

SB

3

SB

4

SB

5

NSB

1/2

NSB

1/2

Aquajogging Aquajogging
Phönix Phönix

Aquajogging Aquajogging
Phönix Phönix

Während der Freibad-Saison bis 12.00 Uhr geöffnet!

14.00-15.00

15.00-15.45

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00


